公益社団法人 日本工芸会「サポート会員」入会申込書

令和   年   月   日

公益社団法人日本工芸会東海支部

     支部長 安藤 重幸 殿

公益社団法人日本工芸会東海支部の「サポート会員」制度の趣旨に賛同し、下記の通り申し

込みます。

会費    口          円

※ 一口 10,000円以上でお申込みください

お名前 ※必須

姓           名

お名前（フリガナ）

※必須

セイ         メイ

ご住所 ※必須

〒     -

        県

（例：愛知県）

（例：市・区１－２－３）

アパート・マンション名・部屋番号

（例：０００号室）

生年月日 ※必須

昭和・平成・西暦（いずれかに〇）

       年     月     日

性別 ※必須

（いずれかに〇）
男         女

TEL   ※必須

FAX

E-mail

紹介者 氏名

※下記、事務局へ郵送して下さい。

〒489-0022 愛知県 瀬戸市 赤津町 78番地

公益社団法人日本工芸会東海支部 TEL.0561-85-5335/kougeikai-toukaishibu@jeans.ocn.ne.jp